
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1233

RESTAURACIÓN DE CUBIERTA Y DESAGÜES DE TALLERES PLANTA POTABILIZADORA ROSARIO

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 11:00 hs. del martes 19/09/23, en
la Oficina del Dpto. Licitaciones Públicas, Salta N° 1451 Rosario.

Cada propuesta deberá ser presentada en un ÚNICO SOBRE que llevará como única leyenda:
“LICITACIÓN PÚBLICA N°1233 - RESTAURACIÓN DE CUBIERTA Y DESAGÜES DE TALLERES – PLANTA
POTABILIZADORA ROSARIO”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 19/09/2023-11:00 hs. Salta 1451, Rosario.

Presupuesto oficial: $19.685.176,74 IVA incluido. Mes Base: agosto 2023

Garantía de oferta: $196.851,77 IVA incluido.

Pliegos y consultas: En www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 40515 Ago. 31 Sep. 01

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/2023 APS

EXPEDIENTE Nº: 504/2023 APS

APERTURA: 15/09/2023

HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquisición de artículos de librería para un período de tres (3) meses
destinados al abastecimiento de los Centros de Atención Primaria de la Salud, dependientes de la
Región de Salud de Rosario.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario. APS

LUGAR A  REALIZARSE  LA  APERTURA:  Oficina  de  Compras  y  Suministros  -  APS  del  Hospital
Provincial de Rosario (Alem 1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $ 5.465.-- (Son pesos: Cinco mil cuatrocientos sesenta y cinco)



VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario Oficina de Compras y Suministro – APS Alem 1450-
Rosario Tel/fax 0341-4721502 Correo electrónico mterrito@santafe.gov.ar

S/C 40517 Ago. 31 Sep. 01

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº38/2023

APERTURA: 15/09/2023

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 3309/2023

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA - ANTISEPTICOS PARA TRES MESES CON TRES ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $27.000.000.- SON PESOS VEINTISIETE MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $11000- (son Pesos: ONCE MIL CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº39/2023

APERTURA: 18/09/2023

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 3310/2023

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA - DESCARTABLES PARA TRES MESES CON TRES ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $200.000.000.- SON PESOS DOSCIENTOS MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $80 000- (son Pesos: OCHENTA MIL CON 00/100



LICITACIÓN PÚBLICA Nº40/2023

APERTURA: 18/09/2023

HORA: 11:00 HS

EXPTE Nº 3311/2023

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS - PAÑOS DE LIMPIEZA PARA CUATRO MESES CON ENTREGAS
SEGÚN NECESIDAD

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $13.000.000.- SON PESOS TRECE MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $5500- (son Pesos: CINCO MIL QUINIENTOS CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº41/2023

APERTURA: 19/09/2023

HORA: 10:00 HS

EXPTE Nº 3312/2023

CTRO  DE  PEDIDO:  SUMINISTROS  -  PAÑALES  DESCARTABLES  PARA  TRES  MESES  CON  TRES
ENTREGAS.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $24.000.000.- SON PESOS VEINTICUATRO MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $10 000- (son Pesos: DIEZ MIL CON 00/100

LICITACIÓN PÚBLICA Nº42/2023

APERTURA: 19/09/2023

HORA: 10:30 HS

EXPTE Nº 3313/2023

CTRO DE PEDIDO: SUMINISTROS - ROLLOS TIPO CORMATIC PARA DOS MESES EN DOS ENTREGAS

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA



PRESUPUESTO OFICIAL: $40.000.000.- SON PESOS CUARENTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $16000- (son Pesos: DIECISEIS MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Depósito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente Nº
099 - 29686/01 del Hospital  Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo Banco de
Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU esPASCUA.LEONA.NIETO- original adjuntar a la
oferta presentada.

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.- E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar ROSARIO, 24/08/2023

S/C 40504 Ago. 31 Sep. 01

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGIA DE SANTA FE

 

LICITACIÓN PUBLICA WEB N° 7060001775

 

OBJETO:  CONSTRUCCION  Y  REMODELACION  DE  LA  RED  DE  BAJA  TENSION  EN  EL  DISTRITO
HUMBOLDT – DEPARTAMENTO LAS COLONIAS – LEY FER 13.414

PRESUPUESTO OFICIAL:  $  92.041.702,48  (Pesos,  noventa  y  dos  millones  cuarenta  y  un  mil
setecientos dos con 48/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 26/09/2023 HORA: 10,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIE3O PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Francisco Miguens 260 – 5º Piso –
Tel: (0342) 4505856–4505874- www.epe.santafe.gov.ar email comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 40505 Ago. 31 Sep. 04



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA GOBERNADOR GÁLVEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 10323/2023

Licitación publica provisión de 300 M3 de hormigón elaborado H 30 conservación y mantenimiento
de distintas calles de la ciudad en las secciones 3º, 5º, 7º, 9º y 10º.

Decreto N° 10323/2023

Presupuesto Oficial: $ 12.000.000 (Pesos doce millones)

Apertura Ofertas: 15/09/2023 - 11:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.

Costo pliego: $ 12.000 (pesos doce mil).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción ofertas: hasta treinta (30) minutos antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de
Entradas y Salidas. Mosconi 1541.

Venta y consulta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Secretaria de Obras Públicas
en  días  hábiles  y  de  7.00  hs  a  11.30  hs.  Mosconi  1541  Tel.  0341  —3172641,  Mail:
secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com - Villa Gobernador Gálvez Santa Fe.

$ 500 505398 Ago. 31 Sep. 13

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 10326/2023

Llamado  a  licitación  publica  provisión  de  300  TN  de  mezcla  asfáltica  para  conservación  y
mantenimiento de distintas calles de la ciudad en las secciones 2º, 6º, 10º y 12º.

Decreto N° 10326/2023

Presupuesto Oficial: $ 15.000.000 (Pesos quince millones).

Apertura Ofertas: 15/09/2023 - 10:00 hs. Secretaria de Obras Públicas.



Costo pliego: $ 15.000 (pesos quince mil).

Consulta: Receptoría Municipal en días hábiles y horario administrativo.

Recepción Ofertas: hasta treinta (30) minutos antes de la hora de apertura en Mesa Gral. de
Entradas y Salidas. Mosconi 1541.

Venta y consulta: Hasta 24 hs antes de la apertura de sobres en la Secretaria de Obras Públicas
en  días  hábiles  y  de  7.00  hs  a  11.30  hs.  Mosconi  1541  Tel.  0341  —3172641,  Mail:
secretaria.obraspublicasvgg@hotmail.com - Villa Gobernador Gálvez Santa Fe.

$ 500 505400 Ago. 31 Sep. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ESPERANZA

LICITACIÓN PRIVADA Nº 17522/2023

Objeto: Adquisición de 66m³ de Hormigón H21, para Plaza Barrio Los Troncos, según Pliego de
especificaciones técnicas de la Secretaria de Servicios Públicos. - Expediente Nº 268.879-C-2023.

Apertura de Propuestas: En el Salón Blanco Municipal, el día 05-09-2023 a las 09:00 horas.

$ 45 505546 Ago. 31

__________________________________________


